
1 | 2  

 

 

На основу члана 54. став 12. тачка 1) и члана 63. став 2. и став 3. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Комисија за 

поступак јавне набавке мале вредности услуга – Израда акта о процени ризика радних 

места Градске управе, као и Служби града Ниша, брoj 404-1/135У-2018-28, одговара на 

питања заинтересованог лица у циљу појашњења конкурсне документације: 

 

 

Питања број 1 и 2 од 03.09.2019. године: 

 

 

 
 



2 | 2  

 

 
 

 

Одговори на питања број 1 и 2 од 03.09.2019. године: 

 

 

На основу члана 76. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац је одредио минималне капацитете понуђача, 

односно додатне услове за учешће у поступку јавне набавке, у зависности од својих 

објективних потреба, а имајући у виду предмет јавне набавке. Такође, наручилац је 

конкурсном документацијом, а опет у зависности од својих објективних потреба, одредио 

и начин и рок плаћања, место и рок пружања услуга и рок важења понуде. 

Наручилац је дана 04.09.2019. године извршио измену и допуну конкурсне 

документације број 1 у делу услова из чл. 76. став 2. ЗЈН - пословни капацитет. Рок за 

подношење понуда се продужава у складу са обавештењем.  

 

 

 

 

У Нишу, 04.09.2019. године 


